
                                                                                                       

 

Uchwała  Nr IX/56/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

w sprawie wystąpienia gminy Stąporków ze Związku Międzygminnego  p.n. 

Staropolski Związek Gmin i Miast. 

 

 
 

              Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U.            

z 2013 r., poz.594 z późn. zm. ) w związku z §  29  Statutu  Międzygminnego Związku pod 

nazwą Staropolski Związek Gmin i Miast, uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  Gmina Stąporków postanawia wystąpić ze Związku Międzygminnego p.n. 

Staropolski Związek Gmin i Miast, z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia.  

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                     Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e : 

 

 Dwunastoletni okres przynależności Gminy Stąporków do Staropolskiego Związku 

Gmin i Miast jest wystarczającym okresem potrzebnym do oceny realizacji celów, które były 

powodem przystąpienia do Związku.  

Ocena ta jest zdecydowanie negatywna, a dalsze członkostwo nie daje żadnych realnych 

perspektyw na poprawę sytuacji.  

W związku z powyższym uznaje się za zasadne wystąpienie ze Związku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


